12-02-2024 01:16:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A EMEI MENCIONADA FUNCIONA EM DOIS TURNOS E NOS INTERVALOS E HORÁRIOS DE
RECREAÇÃO, AS CRIANÇAS FICAM SEM OPÇÕES DE DIVERSÕES E TOTALMENTE DESPROTEGIDAS DO SOL
E DA CHUVA, COLOCANDO EM RISCO A SAÚDE DOS ALUNOS E SERVIDORES.

solicitação de viabilidade para implantação de parque infantil na emei mencionada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA IONE FONSECA CARNEIRO, 100, EMEI PROFª VERIDIANA RODRIGUES CARNEIRO,
MANSOUR, 38.414-435, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - IMPLANTAÇÃO DE PARQUE INFANTIL Nº 19941/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total